
Penzion SNĚŽNÁ

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.01.-31.01. a 01.03.-31.05. a 1.10.-18.12.

760 Kč/os/noc

Cena se může změnit v závislosti na počtu osob/dětí či nocí

Letní sezona - ceny

01.06.-30.09.

880 Kč/os/noc

Cena se může změnit v závislosti na počtu osob/dětí či nocí.

V červenci a srpnu je min. pobyt 3 noci, ideálně týden s nástupem v sobotu

Slevy:

Dohodou, dle obsazení objektu a délky pobytu.

Sleva na více nocí, větší počet dětí apod.

Děti do 3 let zdarma, 3-12 let platí 75% ceny.

Další informace:

Dětská postýlka 150 Kč/noc

Domácí mazlíček 300 Kč/noc

Městské poplatky 30 Kč/os./den ve věku 18-70 let

Stravování

Snídaně 170 Kč/osoba/den

-formou švédských stolů

Polopenze 420 Kč/osoba/den



- servírované dvouchodové - polévka, hlavní jídlo

- domácí česká kuchyně


